
                                                     Zarządzenie Nr 26/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                    z dnia  18  czerwca 2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713,zm.:Dz.U.z 2020 r. poz.1378), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U.  z  2021 r. poz.305) r.  zarządzam co 

następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę   

39 178,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków   w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  26/2021                                         

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia 18 czerwca 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie  - 39 178,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

  

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

39 178,00 

  2010 Dotacje celowe  otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

39 178,00 

   Razem - 39 178,00 

 

 

                                                                                                     Wójt  Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  26/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  18 czerwca 2021 r. 

 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę 

 

  

         6 000,00 

 

 

         6 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 000,00 6 000,00 

  4170 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 
- 

6 000,00 

6 000,0

 - 

600   Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 

 60016  Drogi  publiczne gminne 18 000,00 18 000,00 

  4210 

 

4270 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

 

- 

18 000,00 

 

18 000,00 

- 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

  4260 

4300 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

2 000,00 

- 

- 

2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochronna przeciwpożarowa 

 

7 900,00 

 

7 900,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7 900,00 7 900,00 

  4210 

 

4270 

4300 

4360 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

2 500,00 

- 

5 400,00 

 

- 

 

- 

7 400,00 

 

 

500,00 

 

   Razem 33 900,00 33 900,00 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                

  

 


